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Odpowiedzi na pytania Wykonawców 

Pytanie 1  

Uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody na podzielenie Części nr 2 i wydzielenie pozycji 12-15 
(rękawiczki nitrylowe) jako osobnego pakietu. Taki podział pozwoli złożyć ofertę większej ilości 
Oferentów, a Zamawiającemu na wybór odpowiedniej oferty z dostępnością do korzystnych cen 
przy zachowaniu wysokich wymogów jakościowych. 

Odpowiedz:  Zamawiający nie wyraża zgody na podzielenie Części nr 2 i wydzielenie pozycji 
12-15 (rękawiczki nitrylowe) jako osobnego pakietu.  

 

Pytanie 2  

Czy istnieje możliwość zaoferowania:15.Mleczko do czyszczenia Uniwersalne mleczko do 
czyszczenia wszelkich powierzchni, efektywnie usuwa tłuszcz, przypalenia, osady z kamienia 
wapiennego, osady z rdzy, plamy pleśni. Produkt nie rysuje powierzchni. Właściwości fizyczne i 
chemiczne: gęstość 1,20-1,60 g/cm3 w temp. 20 oC), pH 12-13, rozpuszczalny w wodzie. 
Podstawowe składniki: anionowe środki powierzchniowo czynne – lauryloeterosiarczan sodu C12-
13 zawartość: 1-5%, podchloryn sodu zawierający 1,1 % aktywnego C, zawartość: 1-5%, węglan 
sodu 1-5%, wodorotlenek sodu, zawartość: ‹1%.Produkt w pojemnikach 0,75l.Opakowanie 1 
litrowego w tej samej ilości 200 sztuk 

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza zmiany pojemności opakowania.   

 

Pytanie 3  

zwracam się z uprzejmą prośbą o odpowiedź na pytanie dotyczącą formularza oferty część 2, 
Poz. 10 Ręcznik papierowy rolka- czy każda rolka ma być zapakowana osobno? 

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza rolki pakowane osobno, przy zachowaniu parametrów 
z OPZ. 

 

Pytanie 4  

Czy zamawiający dopuści zmiany pojemności: 

20 Płyn do odkamieniania ekspresów - poj 1L 
21 Płyn do obwodów mlecznych - poj 1L 
22 Płyn do dezynfekcji - 0,75L ? 
 

Odpowiedz:  Zamawiający nie dopuszcza zmiany pojemności dla w/w pozycji. 

 

Pytanie 5  

zwracam się z prośbą o dodanie kolumny , w której wymagane będzie podanie producenta oraz 
nazwy produkty w celu zachowania równej konkurencji i wykluczenie możliwości próby dostaw 
asortymentu niezgodnego z wymaganiami Zamawiającego do części 1 

Odpowiedz: Zamawiający nie wymaga wskazania producenta oraz nazwy zaoferowanego 
produktu na etapie składania ofert.  
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Pytanie 6  

Zwracam się z wnioskiem do modyfikację zapisu § 1.4 przedmiotu umowy poz. 23. Żel do mycia i 
dezynfekcji w zakresie terminu przydatności do użycia (Produkt na bazie podchlorynu sodu) 
powinien wynosić maksymalnie 12 miesięcy .Uzasadnienie: produkty na bazie podchlorynu sodu 
maja skrócony termin ważności ze względu na rozpad aktywnego chloru. 

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w zakresie terminu 
przydatności 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wykonał na podstawie otrzymanych informacji: Sławomir KARKUT 07.05.2025r. 


